Znak postepowania: GK1.271.21.2020 Sanok, dnia 27.08.2020 r.

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Zakup, dostawa wyposazenia

A. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowienn publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz 1843) - dalej ,ustawa Pzp”,
Zamawiajacy: Gmina Sanok, ul. Koéciuszki 23, 38-500 Sanok przekazuje tresc¢
zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia

(SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytan z dnia 25.08.2020 r.
Pytanie nr 1

Czy montaz wyposazenia obejmuje oferte?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nie

Pyvtanie nr 2

Czy wycena obejmuje montaz urzgdzen?
jedz Z iajacego:

Nie.

Pytanie nr 3
Czy budynek posiada stacje uzdatniania bo do prawidlowego funkcjonowania pieca

jest potrzebny uzdatniacz wody.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Budynek nie posiada stacji uzdatniania wody, przy wycenie pieca konwekcyjno-
parowego (pozycja 34) nalezy ujgé uzdatniacz wody dostosowany do oferowanego pieca.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie
integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i beda
wiazace przy skladaniu ofert.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia pozostaje bez zmian.,

(podpis kierownika Zamawiajacega
lub osoby upowaznionej)
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